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Budowa sieci wodociągowej wraz z przepięciem przyłączy w miejscowości
Góra Włodowska w ulicy Myszkowskiej oraz w drodze bez nazwy (działka o nr
geodezyjnym 2840)

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – Edycja Nr 2
Na podstawie złożonego wniosku o dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji
Strategicznych – Edycja Nr 2,
Gmina Włodowice uzyskała dofinansowanie dla zadania pn.:
Budowa sieci wodociągowej wraz z przepięciem przyłączy w miejscowości Góra Włodowska w ulicy
Myszkowskiej oraz w drodze bez nazwy (działka o nr geodezyjnym 2840).
Przedmiotem inwestycji jest zadanie polegające na budowie sieci wodociągowej wraz z przepięciem przyłączy w
miejscowości Góra Włodowska w ulicy Myszkowskiej oraz w drodze bez nazwy (działka o nr geodezyjnym 2840).
W ramach zadania planuje się budowę sieci wodociągowej wraz z przepięciem istniejących przyłączy wodociągowych
oraz sieci wodociągowej w ul. Poprzecznej w miejscowości Góra Włodowska, tj. od ul. Żareckiej, z wpięciem do
istniejącej sieci wodociągowej na wysokości działki o nr ewidencyjnym 1099/2, obręb Góra Włodowska, następnie w
drodze bez nazwy (działka o nr ewidencyjnym D-2736, obręb Góra Włodowska), następnie w ul. Myszkowskiej (w
kierunku zachodnim)  i zakończeniem wodociągu w ul. Myszkowskiej na wysokości działki o nr ewidencyjnym 970/2,
obręb Góra Włodowska oraz w drodze bez nazwy (działka o nr ewidencyjnym D-2840, obręb Góra Włodowska) o
łącznej długości (około) 3,6 km.
Obszar inwestycyjny: Infrastruktura wodno-kanalizacyjna
Przewidywany okres realizacji inwestycji:  powyżej 12 miesięcy
Przewidywany termin zakończenia inwestycji: 31.08.2024
Przewidywana wartość inwestycji (w PLN): 4 300 000,00
Deklarowana kwota udziału własnego (w PLN): 215 000,00
Procentowy udział własny Wnioskodawcy w realizacji inwestycji: 5%
Kwota wnioskowanych środków (w PLN): 4 085 000,00
Dnia 15.06.2022r. Bank Gospodarstwa Krajowego wystawił dla Gminy Włodowice Wstępną Promesę dotyczącą
dofinansowania inwestycji z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, zgodnie z
którą Gmina Włodowice została zakwalifikowana przez Prezesa Rady Ministrów do otrzymania Promesy inwestycyjnej,  
do kwoty 4 085 000,00 zł na realizację inwestycji: Budowa sieci wodociągowej wraz z przepięciem przyłączy w
miejscowości Góra Włodowska w ulicy Myszkowskiej oraz drogi bez nazwy (działka o nr geodezyjnym 2840).
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